o caso, será expedido por esta extrato em nome do Debenturista, que servirá como 
comprovante de titularidade de tais Debêntures;

Conversibilidade: As Debêntures serão simples, ou seja, não conversíveis em 
ações de emissão da Companhia; 

Prazo e Data de Vencimento: As Debêntures terão prazo de vencimento de 
3.669 (três mil e seiscentos e sessenta e nove) dias corridos contados da Data de 
Emissão, vencendo-se, portanto, na data prevista na Escritura de Emissão (“Data de 
Vencimento”), ressalvadas as hipóteses de eventual resgate ou vencimento 
antecipado das Debêntures, conforme vierem a ser previstas na Escritura de

[...]

divulgadas pela ANBIMA em sua página na internet (www.anbima.com.br) no 
fechamento do Dia Útil da data de realização do Procedimento de Coleta de Intenções 
de Investimento, acrescida exponencialmente de spread de 0,40% (quarenta 
centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 
incidentes desde a Data de Início da Rentabilidade ou a Data de Pagamento da 
Remuneração das Debêntures imediatamente anterior (inclusive), conforme o caso, 
até a data do efetivo pagamento (“Remuneração”). O cálculo da Remuneração 
obedecerá a fórmula a ser estabelecida na Escritura de Emissão.